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
Kr 4 400 000

Kommunale avgifter
Kr 24 918

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjør totalt ca. kr 24 918,‑ for  
2025. 
I disse inngår følgende satser:
‑Avfallsbrønn: kr. 4 394,‑
‑Feie‑ og tilsynsgebyr: kr. 556,‑
‑Fast gebyr vann: kr. 1 281,‑
‑Fast gebyr avløp: kr. 1 573,‑
‑A‑konto vanngebyr: kr. 7 007,‑
‑A‑konto avløpsgebyr: kr. 10 107,‑

Forbruk vann og avløp beregnes/​​​avregnes etter  
avlest vannmåler til satser fastsatt av Lillestrøm  
kommune. Det gjøres oppmerksom på at avgiftene  
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normalt justeres/​​​reguleres årlig.

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt utgjør kr. 1 519,‑ for 2025. 

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en  
kvadratmeterpris, som beregnes av Statistisk  
sentralbyrå (SSB). Kvadratmeterprisen skal gi  
uttrykk for en estimert markedsverdi pr.  
kvadratmeter og bygger på statistiske opplysninger  
om omsatte boliger (boligtype, areal, geografisk  
beliggenhet og alder). Ut fra kvadratmeterprisene til  
SSB fastsetter Skatteetaten årlige  
kvadratmetersatser. Disse satsene vil utgjøre hhv.  
25% av kvadratmeterprisene for primærboliger (der  
boligeier er folkeregistrert pr. 1. januar) og 90% for  
sekundærboliger (alle andre boliger).

Formuesverdien er satt på bakgrunn av kalkulatoren  
til skatteetaten som beregner ca. formuesverdi ut  
ifra området.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​ 
brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Velforening
Boligen har pliktig medlemskap i velforeningen.  

Velavgift på kr. 1 800,‑ pr. år. Det er 2 felles  
dugnader i velforening i året, ingen plikt å delta.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 413, bruksnummer 301 i Lillestrøm  
kommune.Gårdsnummer 413, bruksnummer 349 i  
Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​​413/​​​330:
25.10.1983 ‑ Dokumentnr: 107290 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0227 Gnr:13 Bnr:150 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1282049 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0227 Gnr:13 Bnr:330 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 300074 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:413 Bnr:330 

25.10.1983 ‑ Dokumentnr: 107290 ‑ Registrering av  
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grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0227 Gnr:13 Bnr:150 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1282049 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0227 Gnr:13 Bnr:330 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 300074 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:413 Bnr:330 

3205/​​​413/​​​349:
25.10.1983 ‑ Dokumentnr: 107290 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0227 Gnr:13 Bnr:150 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1282049 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0227 Gnr:13 Bnr:330 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 300074 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:413 Bnr:330 

25.10.1983 ‑ Dokumentnr: 107290 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0227 Gnr:13 Bnr:150 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1282049 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0227 Gnr:13 Bnr:330 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 300074 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:413 Bnr:330

Ferdigattest/​​brukstillatelse
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